[bookmark: _GoBack]様式第118号(その6)(第75条関係)
	自動車税種別割減免申請書

	年　　月　　日
　福井県　　　　長　様
納税者
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名(名称)
個人番号(法人番号)
(電話番号　　　　―　　―　　　　)
古物営業の許可証の番号
　福井県県税条例第151条第1項の規定により、商品として所有する自動車に係る　　年度の自動車税種別割の減免を受けたいので、同条第2項の規定により、次のとおり申請します。

	No.
	登録番号
	登録年月日
	車台番号
	氏名(名称)
	売却済
	年税額
	減免申請額

	所有者
	使用者

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	添付書類　1　古物営業の許可証の写し　1通
　　　　　2　一般財団法人日本自動車査定協会による商品として所有する自動車である旨の証明書　　通
　　　　　3　減免を受けようとする自動車のこの申請に係る年度の種別割納税通知書の写し　　　　通
　　　　　4　4月2日から申請の日までに減免を受けようとする自動車を売却した場合等には、その事実を証明する書面　　通
　　　　　5　その他知事が必要と認める書類　　通

	摘要

	(注)
	登録年月日
	商品自動車として登録した年月日を記入すること。

	売却済
	申請日までに売却した自動車について○印を付すること。

	所有者および使用者の氏名または名称
	4月1日現在の所有者および使用者について記入すること。

	減免申請額
	年税額の12分の3に相当する税額を記入すること。ただし、5月31日までに抹消登録を行つたことにより月割をもつて課税される場合には、当該月割額を記入すること。